AVISO ALTERAÇÃO DATA DE ABERTURA
Processo nº 0131/2015  -  Pregão Presencial nº 0076/2015
O Município de Xanxerê/SC, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr.
Ademir Jose Gasparini, de acordo com a Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações,
torna público para conhecimento dos interessados que em virtude do Decreto nº AJG
214/2015, que determina novo horário de expediente da Prefeitura Municipal, fica
alterado o horário de abertura do Pregão Presencial nº 0076/2015, cujo objeto é o
Transporte do Efetivo do Corpo de Bombeiros até Goiânia, para as 10:00 horas do dia
06/11/2015, sendo que o protocolo será até as 09:45 horas do mesmo dia. Informações
complementares através do telefone (49) 3441-8542, email: licita@xanxere.sc.gov.br.
Xanxerê-SC, 29 de outubro de 2015.  Ademir Jose Gasparini - Prefeito Municipal.